REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL

Y ADMINISTRATIVO

CODIGO
21-00-000-000-000
21-01-000-000-000
21-01-001-000-000
21-01-001-001-000
21-01-001-002-000
21-01-001-002-002
21-01-001-003-001
21-01-001-007-001
21-01-001-009-000
21-01-001-009-005
21-01-001-009-999
21-01-001-010-000
21-01-001-010-001
21-01-001-014-000
21-01-001-014-001
21-01-001-014-002
21-01-001-014-003
21-01-001-014-004
21-01-001-014-999
21-01-001-015-000
21-01-001-015-001
21-01-001-019-000
21-01-001-019-001
21-01-001-019-002
21-01-001-022-000
21-01-001-043-000
21-01-001-999-000
21-01-002-000-000
21-01-002-001-000
21-01-002-002-000
21-01-003-000-000
21-01-003-001-000
21-01-003-001-001
21-01-003-002-000
21-01-003-002-001
21-01-003-003-000
21-01-003-003-001
21-01-004-000-000
21-01-004-005-000
21-01-004-006-000
21-01-005-000-000

DENOMINACION
C X P GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA
SUELDOS Y SOBRESUELDOS
SUELDOS BASE
ASIGNACION DE ANTIGUEDAD
ASIGNACION DE ANTIGUEDAD, ART. 97, LETRA
ASIGNACION PROFESIONAL, DECRETO LEY N°
ASIGNACION MUNICIPAL, ART. 24 Y 31 DL. N° 3
ASIGNACIONES ESPECIALES
ASIGNACION ART. 1, LEY N° 19.529
OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES
ASIGNACION DE PERDIDA DE CAJA
ASIGNACION POR PERDIDA DE CAJA, ART. 97,
ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
INCREMENTO PREVISIONAL, ART. 2, D.L. 3501,
BONIFICACION COMPENSATORIA DE SALUD, A
BONIFICACION COMPENSATORIA, ART. 10, LEY
BONIFICACION ADICIONAL, ART. 11, LEY N° 18.1
OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
ASIGNACIONES SUSTITUTIVAS
ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY N° 18.717
ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD
ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD JUDICIAL,
ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRECTIV,
COMPONENTE BASE ASIG. DE DESEMPENO
ASIGNACION INHERENTE AL CARGO LEY N° 18
OTRAS ASIGNACIONES3
APORTES DEL EMPLEADOR
A SERVICIOS DE BIENESTAR
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
ASIGNACIONES POR DESEMPENO
DESEMPENO INSTITUCIONAL
ASIGNACION DE MEJORAMIENTO DE LA GESTI
DESEMPENO COLECTIVO
ASIGNACION DE MEJORAMIENTO DE LA GESTI
DESEMPENO INDIVIDUAL
ASIGNACION DE MEJORAMIENTO DE LA GESTI
REMUNERACIONES VARIABLES
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS
COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS
AGUINALDOS Y BONOS

BALANCE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

GASTOS DE 2019
MUNICIPAL

PRESUPUESTO INICIAL

1161860
616280
494180
128000

11500
11000
45000
135000
15000
15000
0

180
180
70000
30000
12500
27500
0

0
16500
16500
6000
5000
1000
40000
24000
0
20500
4500
16000
61100
30000
30000
28000
28000
3100
0
29500
25000
4000
11000

PRESUPUESTO VIGENTE
1161860
616280
494180
128000
11500
11000
45000
135000
15000
15000
0
180
180
70000
30000
12500
27500
0
0
16500
16500
6000
5000
1000
40000
24000
0
20500
4500
16000
61100
30000
30000
28000
28000
3100
0
29500
25000
4000
11000

COINCO
TRIMESTRE - SEGUNDO

OBLIGACION ACUMULADA
476668
257013
217264
56447

4882
4714
21437
67003
6051
6051
0

72

72
29239
12078
4925
12236
0

0
6695
6695
3018
2226
792
10134
11314
0
11073
3868
7204
15524
713
7113
6927
6927
1484
0
10557
9830
727
2595

SALDO PRESUPUESTARIO
685192
359267
276916
71553

6618
6286
23563
67997
8949
8949
0

108
108
40761
17922
7575
15264
0

0
9805
9805
2982
2774
208
29866
12686
0
9427
632
8796
45576
22887
22887
21073
21073
1616
0
18943
15170
3273
8405

Miles $

DEUDA EXIGIBLE
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21-01-005-001-000
21-01-005-001-001
21-01-005-001-002
21-01-005-002-000
21-01-005-003-000
21-01-005-003-001
21-01-005-004-000
21-02-000-000-000
21-02-001-000-000
21-02-001-001-000
21-02-001-002-000
21-02-001-002-002
21-02-001-003-000
21-02-001-007-000
21-02-001-007-001
21-02-001-009-000
21-02-001-009-005
21-02-001-009-999
21-02-001-013-000
21-02-001-013-001
21-02-001-013-002
21-02-001-013-003
21-02-001-013-004
21-02-001-013-999
21-02-001-014-001
21-02-001-014-999
21-02-001-021-000
21-02-002-000-000
21-02-002-001-000
21-02-002-002-000
21-02-003-000-000
21-02-003-001-000
21-02-003-001-001
21-02-003-002-001
21-02-003-003-000
21-02-004-000-000
21-02-004-005-000
21-02-004-006-000
21-02-004-007-000
21-02-005-000-000
21-02-005-001-000
21-02-005-001-001
21-02-005-001-002
21-02-005-002-000
21-02-005-003-000
21-02-005-003-001
21-02-005-004-000
21-03-000-000-000
21-03-001-000-000
21-03-002-000-000
21-03-003-000-000
21-03-004-000-000
21-03-004-001-000
21-03-004-002-000
21-03-005-000-000
21-03-006-000-000
21-03-007-000-000
21-04-000-000-000

AGUINALDOS

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS
AGUINALDO DE NAVIDAD

BONOS DE ESCOLARIDAD

BONOS ESPECIALES

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL
BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOL
PERSONAL A CONTRATA
SUELDOS Y SOBRESUELDOS

SUELDOS BASE
ASIGNACION DE ANTIGUEDAD

ASIGNACION DE ANTIGUEDAD, ART. 97, LETRA
ASIGNACION PROFESIONAL
ASIGNACIONES DEL D.L. N° 3.551, DE 1981
ASIGNACION MUNICIPAL, ART. 24 Y 31 D.L. N° 3
ASIGNACIONES ESPECIALES

ASIGNACION ART. 1, LEY N° 19.529"

OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES
ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
INCREMENTO PREVISIONAL, ART. 2, D.L. 3501,
BONIFICACION COMPENSATORIA DE SALUD, A
BONIFICACION COMPENSATORIA, ART. 10, LEY
BONIFICACION ADICIONAL, ART. 11, LEY N° 18.1
OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
ASIGNACION UNICA, ART. 4, LEY N° 18.717
OTRAS ASIGNACIONES SUSTITUTIVAS
COMPONENTE BASE ASIG. DE DESEMPENO
APORTES DEL EMPLEADOR

A SERVICIOS DE BIENESTAR

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
ASIGNACIONES POR DESEMPENO
DESEMPENO INSTITUCIONAL

ASIGNACION DE MEJORAMIENTO DE LA GESTI
ASIGNACION DE MEJORAMIENTO DE LA GESTI
DESEMPENO INDIVIDUAL

REMUNERACIONES VARIABLES

TRABAJOS EXTRAORDINARIOS

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS
COMISIONES DE SERVICIOS EN EL EXTERIOR
AGUINALDOS Y BONOS

AGUINALDOS

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS
AGUINALDO DE NAVIDAD

BONO DE ESCOLARIDAD

BONOS ESPECIALES

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL
BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOL
OTRAS REMUNERACIONES

HONORARIOS A SUMA ALZADA — PERSONAS N
HONORARIOS ASIMILADOS A GRADOS
JORNALES

REMUNERACIONES REGULADAS POR EL COD
SUELDOS

APORTES DEL EMPLEADOR

SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

PERSONAL A TRATO Y/O TEMPORAL
ALUMNOS EN PRACTICA

OTRAS GASTOS EN PERSONAL

3100
1700
1400
700
7000
7000
200
245580
196380
70000
1500
1500
17000
40000
40000
11000
11000
0
25700
13500
4200
8000
0

0
14000
0
17000
9700
4000
5700
22000
12000
12000
10000
0
8500
6000
2000
500
9000
2800
1500
1300
800
5000
5000
400
64000
53000
0

0
6000
4500
1500
3000
0
2000
236000

3100
1700
1400
700
7000
7000
200
245580
196380
70000
1500
1500
17000
40000
40000
11000
11000
0
25700
13500
4200
8000
0

0
14000
0
17000
9700
4000
5700
22000
12000
12000
10000
0
8500
6000
2000
500
9000
2800
1500
1300
800
5000
5000
400
64000
53000
0

0
6000
4500
1500
3000
0
2000
236000

141
2424
2424

30
85263
68606
24981

111
1111
4765
15303
15303
4256
4256

9249
5358
1094
2798

5076

3865
5526
3481
2045
5306
2803
2803
2503

3382
2654
728

2442

247
1987
1987

208

56445
49035

4017
3802

214
2573

820
77947

3100
1700
1400
559
4576
4576
170
160317
127774
45019
389
389
12235
24697
24697
6744
6744
0
16451
8142
3106
5202
0

0
8924
0
13135
4174
519
3655
16694
9197
9197
7497
0
5118
3346
1272
500
6558
2800
1500
1300
553
3013
3013
192
7555
3965
0

0
1983
698
1286
427
0
1180
158053
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21-04-001-000-000

21-04-001-001-000
21-04-003-000-000

21-04-003-001-000
21-04-003-002-000
21-04-003-003-000
21-04-004-000-000
22-00-000-000-000

22-01-000-000-000

22-01-001-000-000
22-01-002-000-000
22-02-000-000-000

22-02-001-000-000
22-02-002-000-000
22-02-003-000-000
22-03-000-000-000

22-03-001-000-000
22-03-002-000-000
22-03-003-000-000
22-03-999-000-000
22-04-000-000-000

22-04-001-000-000
22-04-002-000-000
22-04-004-000-000
22-04-005-000-000
22-04-006-000-000
22-04-007-000-000
22-04-008-000-000
22-04-009-000-000
22-04-010-000-000
22-04-011-000-000
22-04-012-000-000
22-04-013-000-000
22-04-014-000-000
22-04-015-000-000
22-04-016-000-000
22-04-999-000-000
22-05-000-000-000

22-05-001-000-000
22-05-002-000-000
22-05-003-000-000
22-05-004-000-000
22-05-005-000-000
22-05-006-000-000
22-05-007-000-000
22-05-008-000-000
22-05-999-000-000
22-06-000-000-000

22-06-001-000-000
22-06-002-000-000
22-06-003-000-000
22-06-004-000-000
22-06-005-000-000
22-06-006-000-000
22-06-007-000-000
22-06-999-000-000
22-07-000-000-000

22-07-001-000-000
22-07-002-000-000
22-07-003-000-000

ASIGNACION DE TRASLADO

ASIGNACION POR CAMBIO DE RESIDENCIA, AR
DIETAS A JUNTAS,CONSEJOS Y COMISIONES
DIETAS DE CONCEJALES

GASTOS POR COMISIONES Y REPRESENTACIC
OTROS GASTOS

PRESTACIONES DE SERVICIOS EN PROGRAMA
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS

PARA PERSONAS

PARA ANIMALES

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO

TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES
VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERS
CALZADO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PARA VEHICULOS

PARA MAQUINARIAS, EQUIPOS DE PRODUCCIC
PARA CALEFACCION

PARA OTROS

MATERIALES DE USO O CONSUMO
MATERIALES DE OFICINA

TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSENANZ
PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MATERIALES Y UTILES QUIRURGICOS
FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y
MATERIALES Y UTILES DE ASEO

MENAJE PARA OFICINA, CASINO Y OTROS
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPL
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPAR
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMI
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DI
EQUIPOS MENORES

PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO, CAUCH
PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALE
MATERIAS PRIMAS Y SEMIELABORADAS
OTROS

SERVICIOS BASICOS

ELECTRICIDAD

AGUA

GAS

CORREO

TELEFONIA FIJA

TELEFONIA CELULAR

ACCESO A INTERNET

ENLACES DE TELECOMUNICACIONES

OTROS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICAC
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICUL(
MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINA
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINA
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS M
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS
OTROS

PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS DE IMPRESION

SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTE

0

0
61000
58000
2000
1000
175000
739350
20700
13700
7000
4200
1000
2700
500
22000
22000
0

0

0
105250
7800
3500
0

200
200
6300
0
9000
19250
12000
38100
5000
0
1000
0
2700
189800
127000
18500
3900
1400
4000
10500
24000
0

500
39500
7000
25000
500
500

0
4000
1000
1500
12000
9500
1700
300

0

0
61000
58000
2000
1000
175000
753350
20700
13700
7000
4200
1000
2700
500
22000
22000
0

0

0
105250
7800
3500
0

200
200
6300
0
9000
19250
12000
38100
5000
0
1000
0
2700
189800
127000
18500
3900
1400
4000
10500
24000
0

500
39500
7000
25000
500
500

0
4000
1000
1500
12000
9500
1700
300

0

0
29847
29847
0

0
48100
304915
5046
3046
2000
359

0

326
33
11837
11837
0

0

0
43332
4389

200
2284

2329
7404
3831
19766
1697

145

1288
77574
52141
14677

1720

479

1674

3991

2769

124
13822
1845
9613
23
54

1322
696
270

3106

2694
267

0

0
31153
28153
2000
1000
126900
448435
15654
10654
5000
3841
1000
2374
467
10163
10163
0

0

0
61918
3411
3500
0

0
200
4016
0
6671
11846
8169
18334
3303
0
855
0
1412
112226
74859
3823
2180
921
2326
6509
21231
0

376
25678
5155
15387
477
446
0
2678
304
1230
8894
6806
1433
300
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22-07-999-000-000
22-08-000-000-000

22-08-001-000-000
22-08-002-000-000
22-08-003-000-000
22-08-004-000-000
22-08-005-000-000
22-08-006-000-000
22-08-007-000-000
22-08-008-000-000
22-08-009-000-000
22-08-010-000-000
22-08-011-000-000
22-08-999-000-000
22-09-000-000-000

22-09-001-000-000
22-09-002-000-000
22-09-003-000-000
22-09-004-000-000
22-09-005-000-000
22-09-999-000-000
22-10-000-000-000

22-10-001-000-000
22-10-002-000-000
22-10-003-000-000
22-10-004-000-000
22-11-000-000-000

22-11-001-000-000
22-11-002-000-000
22-11-003-000-000
22-11-999-000-000
22-12-000-000-000

22-12-002-000-000
22-12-003-000-000
22-12-004-000-000
22-12-006-000-000
22-12-999-000-000
23-00-000-000-000

23-01-000-000-000

23-01-004-000-000
23-03-000-000-000

23-03-001-000-000
23-03-004-000-000
24-00-000-000-000

24-01-000-000-000

24-01-001-000-000
24-01-002-000-000
24-01-003-000-000
24-01-004-000-000
24-01-005-000-000
24-01-006-000-000
24-01-007-000-000
24-01-008-000-000
24-01-999-000-000
24-03-000-000-000

24-03-001-000-000
24-03-002-000-000

24-03-002-001-000
24-03-080-000-000

OTROS

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS DE ASEO

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE MANTENCION DE JARDINES
SERVICIOS DE MANTENCION DE ALUMBRADO |
SERVICIOS DE MANTENCION DE SEMAFOROS
SERVICIOS DE MANTENCION DE SENALIZACIO
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES
SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA
SERVICIOS DE SUSCRIPCION Y SIMILARES
SERVICIOS DE PRODUCCION Y DESARROLLO |
OTROS

ARRIENDOS

ARRIENDO DE TERRENOS

ARRIENDO DE EDIFICIOS

ARRIENDO DE VEHICULOS

ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS
ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

OTROS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
GASTOS FINANCIEROS POR COMPRA Y VENTA
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIO DE GIROS Y REMESAS

GASTOS BANCARIOS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

CURSOS DE CAPACITACION

SERVICIOS INFORMATICOS

OTROS

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE C
GASTOS MENORES

GASTOS DE REPRESENTACION, PROTOCOLO
INTERESES, MULTAS Y RECARGOS
CONTRIBUCIONES

OTROS

C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES PREVISIONALES
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR
INDEMNIZACION DE CARGO FISCAL

OTRAS INDEMNIZACIONES

C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL SECTOR PRIVADO

FONDOS DE EMERGENCIA

EDUCACION — PERSONAS JURIDICAS PRIVADA
SALUD — PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS, AR
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS
VOLUNTARIADO

ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES
PREMIOS Y OTROS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVAD
A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A LA JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y
A LOS SERVICIOS DE SALUD

MULTA LEY DE ALCOHOLES

A LAS ASOCIACIONES

500
268700
185500

1000
1000
12500

500
14600

600
44500
8500
8800

500
1500
4000
2500

40300

33000

6500
15500
2000
6000
2000
5500
12600
4000
300
2000
300
5000

oOoo oo

450700
167800
7000

29500

1000
10000
90000
10300
20000

282900
0

1000
1000
7200

500
268700
185500

6000

12500

500
13600

100
600
43500
6400
8800

500
1500
4000
2500

40300

33000

6500
29500
2000
6000
16000
5500
12600
4000
300
2000
300
5000

oOoo oo

408700
167800
7000

29500

1000
10000
90000
10300
20000

240900
0

1000
1000
7200

145
125426
98247
5185

10048

6108

61
200
3649
1928

[=NeNeNoNeNo)

1652
404

1248
21610
1600
5364
14646

1152
954

181

oOoo oo

230500
99536

23347

5000
56998
1374
12818

130963
0
368

5616

355
143274
87253
815

2452

500
7492

39
400
39851
4472
8800

500
1500
4000
2500

38648

32596

5252
7890
400
636
1354
5500
11448
3046
300
2000
300
4819

oOoo oo

178200
68264
7000

6153
1000
5000
33002
8926
7182

109937
0
632

1584
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24-03-080-001-000
24-03-080-002-000
24-03-090-000-000
24-03-090-001-000
24-03-090-002-000
24-03-090-003-000
24-03-091-000-000
24-03-091-001-000
24-03-092-001-000
24-03-092-002-000
24-03-092-003-000
24-03-099-000-000
24-03-100-000-000
24-03-101-000-000
24-03-101-001-000
24-03-101-002-000
24-03-101-003-000
25-00-000-000-000
25-01-000-000-000
26-00-000-000-000
26-01-000-000-000
26-02-000-000-000
26-04-000-000-000
26-04-001-000-000
26-04-999-000-000
29-00-000-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000
29-04-000-000-000
29-05-000-000-000
29-05-001-000-000
29-05-002-000-000
29-05-999-000-000
29-06-000-000-000
29-06-001-000-000
29-06-002-000-000
29-07-000-000-000
29-07-001-000-000
29-07-002-000-000
29-99-000-000-000
30-00-000-000-000
30-01-000-000-000
30-01-001-000-000
30-01-003-000-000
30-01-999-000-000
30-02-000-000-000
30-99-000-000-000
31-00-000-000-000
31-01-000-000-000
31-01-001-000-000
31-01-002-000-000
31-01-002-001-000
31-02-000-000-000
31-02-001-000-000
31-02-001-001-000
31-02-002-000-000
31-02-002-001-000

A LA ASOCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDAL
A OTRAS ASOCIACIONES

AL FONDO COMUN MUNICIPAL - PERMISOS DE
APORTE ANO VIGENTE

APORTE OTROS ANOS

INTERESES Y REAJUSTES PAGADOS

AL FONDO COMUN MUNICIPAL - PATENTES MI
APORTE ANO VIGENTE

ART. 14, N° 6 LEY N° 19.695

MULTA ART. 14 N°6, INC 2 LEY N°18695 MULTA¢
MULTAS ART. 42 DEC. N° 900, DE 1996 MINIST.
A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A OTRAS MUNICIPALIDADES

A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION
A EDUCACION

A SALUD

A CEMENTERIOS

C X P INTEGROS AL FISCO

IMPUESTOS

C X P OTROS GASTOS CORRIENTES
DEVOLUCIONES

COMPENSACIONES POR DANOS A TERCEROS
APLICACION FONDOS DE TERCEROS
ARANCEL AL REGISTRO DE MULTAS DE TRANS
APLICACION DE FONDOS DE TERCEROS

C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE!
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCI
OTRAS

EQUIPOS INFORMATICOS

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES
PROGRAMAS INFORMATICOS

PROGRAMAS COMPUTACIONALES

SISTEMA DE INFORMACION

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES

DEPOSITOS A PLAZO

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

OTROS

COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES D
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

C X P INICIATIVAS DE INVERSION

ESTUDIOS BASICOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

CONSULTORIAS

CONSULTORIA PLADECO

PROYECTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS ADMINISTRATIVOS
CONSULTORIAS
CONSULTORIAS

4500
2700
150700
150000
500
200

4500
2700
108700
108000
500
200

3416
2200
104625
104625
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31-02-003-000-000
31-02-004-000-000
31-02-005-000-000
31-02-006-000-000
31-02-007-000-000
31-02-999-000-000
32-00-000-000-000
32-02-000-000-000
32-06-000-000-000
32-07-000-000-000
32-09-000-000-000
33-00-000-000-000
33-01-000-000-000
33-03-000-000-000
33-03-001-000-000
33-03-001-001-000
33-03-001-002-000
33-03-001-003-000
33-03-001-004-000
33-03-099-000-000
34-00-000-000-000
34-01-000-000-000
34-01-002-000-000
34-01-003-000-000
34-07-000-000-000
35-00-000-000-000
TOTAL

TERRENOS

OBRAS CIVILES

EQUIPAMIENTO

EQUIPOS

VEHICULOS

OTROS GASTOS

C X P PRESTAMOS

HIPOTECARIOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESIDENCIA
POR VENTAS A PLAZO

C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL SECTOR PRIVADO

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

A LOS SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA
PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS
PROGRAMA MEJORAMIENTO CONDOMINIOS St
PROGRAMA REHABILITACION DE ESPACIOS PU
PROYECTOS URBANOS

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

C X P SERVICIO DE LA DEUDA
AMORTIZACION DEUDA INTERNA
EMPRESTITOS

CREDITOS DE PROVEEDORES

DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DE CAJA

2753210

0
200000
5000

0
200000
5000

2753210

1122651
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0
145138
5000

1630559

2918
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